, LICEO SCIENTIFICO STATALE “N. CORTESE” e o

X? Via Starza, 24 — 81024 - Maddaloni (CE)

4 Tel 0823 407200 — Fax 0823 408564 ﬁ*ﬁﬁ
Cod. Mecc.: CEPS090004

C.F. 80011330612 - e-mail: ceps090004@istruzione.it
pec: ceps090004@pec.istruzione.it
sito web: http://www.liceoscientificocortese.edu.it

TR 3
pd

LICEG SCIENTIFICO STATALE - "N, CORTESE"-MADDALONI A Tutti gli aspiranti ATA
Prot. 0003955 del 12/09/2024 Al Sito Web dell’Istituto
WII-1 (Uscita)

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive di Circolo e d’Istituto III* Fascia
ATA - Triennio 2024/2025, 2025/2026 € 2026/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale 89 del 21 maggio 2024 - Graduatorie ATA
diCircolo e d’Istituto di Terza Fascia - Triennio 2024 /2025,
2025/2026 e 2026/2027;

VISTA la nota dell’Ufficio IX Ambito Territoriale per la provincia di Caserta
prot. 15623 del 05/08/2024 relativa alla pubblicazione delle
graduatorie definitive del personale ATA;

VISTO il decreto prot. n°® 3522 del 26/08/2024 con il quale questo Istituto ha
pubblicato le graduatorie di Istituto provvisorie di 3” fascia del
personale ATA;

ESAMINATI i reclami pervenuti entro il termine previsto;

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Definitive di Istituto di terza fascia del
personale ATA sul sito della scuola: https://www.liceoscientificocortese.edu.it

La graduatoria pubblicata & soggetta agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs.
196/2003) e pertanto non contiene dati personali e sensibili.

Ammesso l'esclusione o la nullita della domanda & ammesso il reclamo agli Organi Giudiziali
Componenti.

I1 Dirigente Scolastico

Prof.ssa Daniela Tagliafierro

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993


mailto:ceps090004@istruzione.it
mailto:ceps090004@pec.istruzione.it
http://www.liceoscientificocortese.edu.it/
http://www.liceoscientificocortese.edu.it/



